
UCHWAŁA NR LXIX/513/24 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Świdwin 

Na podstawie art. Sb ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz.40 
zpóźn.zm.) uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się  wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Świdwin w osobie Pani Justyny Kondrackiej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodn zą  Rady iasta 

Moni 	tępniak 

Projekt uchwały zgodny jest 
ant prawa 

A 

A !WO K A T 

Id: 563A628E-36D2-4E49-8D94-9BEO1E2FB6E1. Uchwalony 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy o samorządzie gminnym „Wyboru opiekuna młodzieżowej rady gminy 
dokonuje rada gminy spośród kandydatów wskazanych przez młodzieżową  radę  gminy". Na drugim 
posiedzeniu w dniu 26 lutego 2024 r. uchwałą  Nr II/2/24 Młodzieżowa Rada Miasta Swidwin zaproponowała 
kandydaturę  Pani Justyny Kondrackiej na opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta. 

Należy podkreślić, że radna Justyna Kondracka pełniła rolę  opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Świdwin w 
poprzedniej kadencji. 

BURMISTR.r MIASTA 

Pio F11 ski  

Id: 7AC624D4-03E2-4B4F-85 1E-59E90E639F3 1. Uchwalony 	 Strona 1 


